PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

EDITAL Nº06/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público que;

1) Para atender necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal de Saúde, de acordo com as normas estabelecidas em Edital,

com Fundamentação na Lei nº 1.701, de 16 de novembro de 2023, que autoriza o

poder Executivo a contratar por Tempo determinado CONVOCA para o exercício da

função, conforme ordem de classificação;

AUDITOR EM SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 36098/23   Helaine Jordão Vilela

ASSISTENTE SOCIAL PLANTONISTA
CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1          35779/23

  Fabiana Batista Ferreira Oliveira

2 36025/23

  Michelini de Almeida Terra Melo

3 35996/23

  Igor Gaspari Nascimento

4 35570/23

  Katia Justina Silva França

ENFERMEIRO - ESF
CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 36341/23 Verônica Spani Amado

2 35770/23 Lucimar Dias Benvindo

3 35912/23 Rogéria Aparecida Canzian Martins

4 35891/23 João Manoel Pessine dos Santos

5 36088/23 Amilton Alves da Silva

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

6 35798/23 Franciane Nunes Robbi Cocco

7 35612/23 Glaucia Regina Hosken Ribeiro

8 36066/23 Viviane Nazareth Benevenuti Mota

9 36073/23 Rita de Cássia Mesquita de Moura

10 35910/23 Mirella Andrade Teixeira

ENFERMEIRO - ESF - PNE
CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

11 36094/23 Marcela Santana de Oliveira - PNE

ENFERMEIRO VIGILÂNCIA EM SAÚDE
CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 36047/23 Ingridi da Silva Costa

2 36081/23 Thaís Vianna Silva

3 35834/23 Joseane Machado de Oliveira

MÉDICO - ESF
CLASSIFICAÇÃO INSCR. NOME

1 35904/23 Vinícius Alexandre Neves Coelho

2 36293/23 Paulo Guilherme Bressiane

3 36177/23 Letícia Martins Peixoto

4 35724/23 Yuri Riguete Barboza

5 36189/23 Rodrigo Amaro Cordeiro da Cruz

6 36280/23 Frederico Pereira Costa e Silva

7 36336/23 Marlon das Neves Silva

8 35914/23 Lucas Pimentel Boechat

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTO

03/01/2024 ( 10:00h ás 15:00h )

04/01/2024 (08:30h ás 15:00h)

  05/01/2024 ( 08:00h ás 12:00h )

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMUS Secretaria Municipal de Saúde

Presidente Kennedy. A lista de documentos encontra-se disponível

no site do Município, na ABA RH ONLINE- Relação de

documentos para contratação, ou através do link; Relação de

Documentos para Contratação.pdf(presidenteKennedy.es.gov.br),

Juntamente com as Declarações devidamente preenchidas.

Presidente Kennedy-ES 03 de Janeiro de 2024.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Alessandra das Neves Lima
Secretária Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Átila Vivacqua, nº79, centro, Presidente Kennedy/ES-CEP:29.350-000-TEL: (28) 3535-1900